__________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PADRE JOSÉ, Nº 180, CENTRO - NEPOMUCENO/MG - CEP 37250-000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NEPOMUCENO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 1.583, DE 28 DE JANEIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE

PROCESSO SELETIVO 003/2021 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A Prefeita do Município de Nepomuceno, Estado de Minas gerais, no uso de suas

atribuições legais conferida pelo inciso VI do art. 101 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021, para

contratação temporária, por excepcional interesse público, para o cargo de Motorista  da

Secretaria Municipal de Educaçãode Nepomuceno, até realização de concurso público.

Art. 2º. A relação com os nomes e ordem de classificação dos candidatos e respectivos

cargos é parte integrante deste Decreto.

Art. 3º. O Processo Seletivo Simplificado 003/2021 terá validade de 01 (um) ano,

podendo ser prorrogado por igual período, para atender o excepcional interesse público.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor nesta data, após sua publicação, nos termos da Lei

Orgânica Municipal.

Nepomuceno (MG), 28 de janeiro de 2022.

Luiza Maria Lima Menezes
Prefeita Municipal

__________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PADRE JOSÉ, Nº 180, CENTRO - NEPOMUCENO/MG - CEP 37250-000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NEPOMUCENO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 1.583  DE 28 DE JANEIRO DE 2022.

ANEXO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFCIADO Nº 003/2021.

MOTORISTA

NÚMERO

DE

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

002 1 CARLOS ALESSANDRO DE CARVALHO  36,0

006 2 VITOR DONIZETTI GARCIA  20,2

005 3 RONAN EVANGELISTA 4,5

001 DESCLASSIFICADO EDUARDO HENRIQUE DA SILVA ____________

003 DESCLASSIFICADO JOSÉ WALTER DOS SANTOS ____________

004 DESCLASSIFICADO VAGNER VITOR DA SILVA ____________

007 DESCLASSIFICADO LINEKER WELLINGTON DE SOUZA ____________

008 DESCLASSIFICADO LEANDRO VENÂNCIO MARTINS ____________

Nepomuceno (MG), 28 de janeiro de 2022.

Luiza Maria Lima Menezes
Prefeita Municipal